
 

UCHWAŁA Nr 59/22 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej 

we Włoszczowie  

 

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 528) Zarząd Powiatu Włoszczowskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§1. W Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej we Włoszczowie, 

uchwalonym Uchwałą Nr 76/21 Zarządu Powiatu Włoszczowskiego z dnia 8 lipca 2021 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 8 ust. 3 pkt 3 dodaje się tiret jedenasty i dwunasty w brzmieniu: 

„ - opiekunowie medyczni, 

  - położne.” , 

2) w § 8 ust. 3 pkt 6 tiret drugi otrzymuje brzmienie: 

„- inspektor ds. BHP i ppoż,” , 

3) w § 9 ust. 2 pkt 20 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 21 w brzmieniu: 

„21) prowadzenie gospodarki pozostałych środków trwałych i małowartościowych.” , 

4) w § 10 ust. 3 skreśla się pkt 20, 

5) załącznik do Regulaminu Organizacyjnego pt.: „Schemat organizacyjny Domu 

Pomocy Społecznej we Włoszczowie” otrzymuje treść w brzmieniu załącznika  

do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu i dyrektorowi Domu 

Pomocy Społecznej we Włoszczowie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1) Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu  ...................................... 

2) Łukasz Karpiński   - Wicestarosta    ...................................... 

3) Małgorzata Gusta  - Członek Zarządu   ...................................... 

4) Rafał Pacanowski  - Członek Zarządu   ...................................... 



 

Załącznik do Uchwały Nr 59/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. 

„SCHEMAT ORGANIZACYJNY 

DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ WE WŁOSZCZOWIE  
           Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego DPS we Włoszczowie 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

„ 

 

DYREKTOR 

Dział Opiekuńczo-Terapeutyczno-

Rehabilitacyjny 

Dział Księgowości Dział Administracyjno-

Pracowniczy 

Kuchnia Pralnia 

Fizjoterapeuta 

 

Masażysta 

Psycholog 

Instruktor kulturalno-

oświatowy 

Instruktor Terapii Zajęciowej 

 

Kierownicy Zespołów I,II,III 

 

Pielęgniarki 

 

Położne 

Opiekunowie medyczni 

Opiekunki 

Pokojowe 

Główny Księgowy Kierownik Działu Opiekuńczo-

Terapeutyczno-Rehabilitacyjnego 

Starsza Księgowa 

Księgowa 

Kasjer 

Referent 

Kierownik 

Kuchni 

Inspektor ds. 

pracowniczo-

administracyjnych 

Kierownik 

Pralni 

Kucharki Praczki 
Referenci 

administracji 

Pracownicy 

socjalni 

Konserwator 

Inspektor ds. 

BHP i ppoż. 

Inspektor ds. ODO 

Samodzielne 

Stanowiska 

Radca Prawny 

Z-ca Głównego Księgowego 

Magazynierzy 

Kapelan 

Kierowca 

Robotnik 

gospodarczy 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 Dyrektor Domu Pomocy Społecznej we Włoszczowie, pismem z dnia 26.05.2022 r., 

uzupełnionym pismem z dnia 31.05.2022 r. zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą  

o wprowadzenie zmian w Regulaminie Organizacyjnym jednostki, których celem jest poprawa 

funkcjonowania poszczególnych komórek organizacyjnych. Zgodnie z przepisem art. 36 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, organizację i zasady 

funkcjonowania jednostek organizacyjnych powiatu określają regulaminy organizacyjne 

uchwalone przez zarząd powiatu, chyba że przepisy odrębne stanowią inaczej. 

 Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


